

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลต้นยางตาลอ (กองช่าง)
 ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านจิเมาะ หมู่ที่ ๓
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๐.๘๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๑.๐๐ เมตร ยาว ๖๗.๐๐ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๓ ตำบลต้นยางตาลอ อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี
 แบบเลขที่
 ประมาณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	๓๗๕,๖๐๐.๙๗	๑.๓๐๗๔	๔๙๑,๐๖๐.๗๑	
๒	อื่นๆ				
	เงื่อนไขใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๐%				
	เงินประกันผลงานหัก ๐%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%				
	รวมค่าก่อสร้าง			๔๙๑,๐๖๐.๗๑	ระยะเวลา ๙๐ วัน
	ค่าแรงจูงใจตามมติ ครม. ๕%			๒๔,๕๕๓.๐๔	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๕๑๕,๖๑๓.๗๕	
	คิดเป็นเงินประมาณ			๕๑๕,๖๐๐.๐๐	
	ตัวอักษร	ห้าแสนหนึ่งหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอารีพิน สาเมาะ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวรอกีเยาะ แซ่ลี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกัลยริศศา นิลล่อ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านจิเมาะ ขนาดกว้าง 0.80 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 67.00 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลตันหยงดालอ อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลตันหยงดาลอ

ประมาณโดย นายอารีฟิน สาเมาะ ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

18

เดือน

กรกฎาคม

พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานรางระบายน้ำ คสล.								
	1.1 งานขุดดิน	120.60	ลบ.ม	-	-	99.00	11,939.40	11,939.40	
	1.2 ทราดยาบอัดแน่น	6.70	ลบ.ม	607.48	4,070.12	99.00	663.30	4,733.42	
	1.3 คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	6.70	ลบ.ม	2,102.80	14,088.76	398.00	2,666.60	16,755.36	
	1.4 คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	34.17	ลบ.ม	2,168.22	74,088.08	398.00	13,599.66	87,687.74	
	1.5 ไม้แบบจริง	349.00	ตร.ม.	-	-	133.00	46,417.00	46,417.00	
	1.6 ไม้แบบ 50 %	174.50	ตร.ม.	400.00	69,800.00	-	-	69,800.00	
	1.6 ไม้คร่ำ	87.25	ตร.ม.	400.00	34,900.00	-	-	34,900.00	
	1.7 ตะปู	69.80	กก.	46.73	3,261.75	-	-	3,261.75	
	1.8 เหล็กเส้น RB 6 มม.	0.43	ตัน	28,728.32	12,353.18	4,100.00	1,763.00	14,116.18	
	1.9 เหล็กเส้น RB 9 มม.	1.12	ตัน	29,065.42	32,495.14	4,100.00	4,583.80	37,078.94	
	1.10 ลวดผูกเหล็ก	46.40	กก.	49.07	2,276.85	-	-	2,276.85	
	1.11 เหล็กฉาก L 50 x 50 x 4 มม.	46.00	ท่อน	738.79	33,984.34	275.00	12,650.00	46,634.34	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				281,318.21		94,282.76	375,600.97	